plentie rutilātes. Tbus autē sibi offerim⁹  
si eū verē deum esse credim⁹: si oratiōi de  
uote insistimus: si laudib⁹ diuinis seruen  
tiano vacamus. Myrrā p̄o sibi offeri  
mus si eius passioni et morti compatimur:  
si carnis desideria mortificam⁹: nisi de pec  
catis vere conerimur. Studeamus itaq̄  
his mysticis munerib⁹ ch̄m adorare iam  
regnantem in celis quem adorauerūt ma  
gi adhuc pygum iacentem in terrā: qm̄ p̄  
adentes adorauerūt eum: vt sic deuotiōis  
istoz regum facti participes: sine etiā glie  
tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

## De baptismo christi Sermo in eadez fe stilitate.

**V**enit iesus a  
galilea in iordanē ad Joannē  
vt baptizaret ab eo. Matt. iij.  
In presenti sermone dixim⁹ de primo my  
stero ad p̄sentem solemnitatem spectante:  
Hunc in hoc sermone spirāte dei gratia:  
de secundo mysterio dicturū sumus scz de  
baptismo christi in quo facta est alia appa  
ritio que theophania dicit⁹: vt s̄. dictū est.  
In hac autē apparitione apparuit dñs ve  
rus saluator: verus homo: verus deus tri  
plici testimonio.

**P**rimū est testimoniū p̄phetalis denū  
ciationis.

**S**ecundum est baptismalis ablutiō  
Tertium est sup̄nalis ma  
nifestationis.

**P**rimū est testimoniū p̄pheta  
lis denūciationis: videlicet Jo  
annis: qui dedit testimoniū de  
christo circa baptismū eius quantum ad  
Primo quantum ad dulcedi  
nem pietatis.  
**S**ecūdo q̄ntum ad certitudinē hūanitatē  
**T**ertio q̄ntū ad celsitudinē deitatis.

**P**rimo quantum ad dulce  
dinē pietatē: eū dicebat Matt. iij. Ego ba  
ptizo vos in aq̄. Et vt d̄ Grego. peccā sol  
uere nō valebat. ipse vos baptizabit i spū  
sc̄dō: q̄ vix est spūs dulcedinis et pietatis.  
Sap. xij. Q̄ bonus: q̄ suauis ē dñe spūs  
tu⁹ in nobis. Et Joan. i. Ille est q̄ bapti

## ¶ Ber. de baptismali ablutione

fat. i. lauat aias. Magna pietas, dulcedo in ch'zo q' venit a d'is n'ras lauare a fordidis vicijs. Et ibidē: Ecce q' tollit pctā mūdi. 2<sup>o</sup> Jo. j. Dilexit nos et lauit nos a pctis n. in sang. suo p's. Quā magna multitudo dulcedinis de d'ie. 22.

**S**ecūdo quantū ad certitudinē humanitat' qm dixit Jo. j. Ecce agn' dei. i. a deo missus imoland' vt hostia acceptissima: qd ei competit f'm humanitatē. Dicit aut pot' agn' q' aliud aial imolatuū ppter tres rōnes. Prima ē rō naturalis p'ditionis qz agnus est aial mansuetus: sic ch'is Hier. xj. Ego qm agn' mansuetus q' portat ad victimā. Secūda ē rō paschalis imolationis Agn' em' paschalis vter oēs figuras vere: test' expressius figurabat passionem ch'i: qz ille agn' erat sine macula. et p' ei' imolatione filij isrl' liberati sunt ab egyptiaca fuiture. Sic p' passiones ch'i q' pctm non fecit liberati sum' a fuiture diaboli. Tertia est rō figurat' duratiōnis qz iuge sacrificiū qd figurabat perpetuitatē beatitudinis: fiebat de agno. sic et ch'is est b'itudo n'ra.